
 

Ordinanza del Sindaco 

N. 2 DEL 09-04-2024 

OGGETTO: Chiusura degli Uffici comunali per la giornata di mercoledì 10 aprile 2024. 

 

IL SINDACO 

Premesso che con nota prot. 2188 del 06.04.2024 la società Abbanoa S.p.A. ha comunicato a 
questo Ente che in data 10.04.2024 si effettueranno dei lavori di riparazione 
straordinaria al potabilizzatore Bidighinzu con conseguente interruzione 
dell’erogazione idrica dalle ore 11:00 del giorno 10.04.2024 alle ore alle ore 06:00 
del giorno 11.04.2024 in tutto il centro abitato; 

Preso atto che nel Palazzo comunale non è presente una riserva idrica capace di assolvere alla 
carenza di acqua di rete per gli usi ordinari ed igienici; 

Preso atto  che il mercoledì è giorno in cui gli uffici comunali effettuano rientro pomeridiano 
con orario di servizio di 9 ore giornaliere; 

Ritenuto pertanto, ai fini di salvaguardare l’igiene pubblica, di disporre la chiusura di tutti gli 
uffici pubblici se non dotati di apposita riserva idrica; 

 
Visto il D.Lgs 267/2000 e ss.mm.ii. 
 
Visto   lo Statuto comunale 
 

ORDINA 
 

1. La premessa forma parte sostanziale ed integrante del presente provvedimento; 
 

2. Di disporre la chiusura degli uffici pubblici per l’intera giornata di mercoledì 10 aprile 2024 se non 
dotati di apposita riserva idrica  
 

3. Di comunicare ai sigg.ri Dipendenti ed alla cittadinanza, nelle forme più idonee il presente 
provvedimento e di trasmetterlo per conoscenza all’Ufficio personale che provvederà per quanto di 
competenza. 
 

 
Muros, 9 aprile 2024 

 
 
 
 

 

 

 


